
JFA 第43回全日本U-12 サッカー選手権大会 熊本県大会

ラウンド16 準々決勝 準決勝 決勝戦 準決勝 準々決勝 ラウンド16

エボルピア苓北FCY

ソレッソ熊本U-12F

一新FC

ＵＫＩ－Ｃ．ＦＣ　U-12

FC　LISOL

太陽スポーツクラブ熊本

ソレッソ熊本U-12V

ディラネーロ天草

アルバランシア熊本FC

ひとよしフットボールクラブ

荒尾JFC

ブレイズ熊本ジュニア

ロアッソ熊本ジュニア

アッズリーノ熊本

FC　BIGWAVE

バレイアサッカークラブU-12
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0
3
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0
7
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10:30

大津多A

1PK6
1PK5
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0PK3
0PK2
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7
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0
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3
1
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13:30

大津多A

0
6

[10]11/16
13:30

大津多B

5PK1
5PK3
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14:30
大津多A

8
0
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14:30
大津多B

1PK3
1PK2

[13]11/23
09:30

八代陸

1
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10:30
八代陸

1
2

[15]11/23
13:00

八代陸
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